ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TƯỜNG ĐA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /TB-UBND

Tường Đa, ngày     tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc giới thiệu và đăng ký tham dự giải thưởng Sao Khuê năm 2025

Thực  hiện Công văn số 98/VH&TT ngày 14 tháng 02 năm 2025 của

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Châu Thành về việc giới thiệu và đăng ký

tham dự giải Sao Khuê năm 2025. Ủy ban nhân dân xã Tường  Đa  thông báo

như sau:

Giải thưởng Sao Khuê là giải thưởng danh giá và uy tín của ngành phần

mềm và dịch vụ công nghệ thông tin (CNTT). Chương trình bình chọn và công

nhận các sản phẩm, dịch vụ xuất sắc, uy tín hàng đầu của ngành phần mềm và

dịch vụ CNTT Việt Nam. Các sản phẩm, dịch vụ giải thưởng Sao Khuê khi đạt

giải sẽ được Hiệp hội Hiệp hội Phần mềm và Dịch vụ CNTT Việt Nam

VINASA hỗ trợ giới thiệu trực tiếp đến các khách hàng, đối tác chính của đơn vị

và các Bộ, ngành, cơ quan nhà nước ở Trung ương, địa phương, các Tập đoàn,

Tổng Công ty và các doanh nghiệp lớn trong các ngành trên cả nước, giúp kết

nối doanh nghiệp với khách hàng mục tiêu và giúp các khách hàng tin tưởng lựa

chọn khi có nhu cầu.

Thời hạn nhận đăng ký tham gia giải thưởng đến hết ngày 20/3/2025.

 Thông tin liên hệ hỗ trợ với Ban Tổ chức: Chị Ánh Tuyết, Quản lý

Chương trình,  Di  động:  0948.117.588,  Email:tuyetlta.vinasa.org.vn. Hoặc

Chị Nguyệt Hằng, Di động: 035.583.5258, Email: hanghmn@vinasa.org.vn.

Chi tiết về Chương trình và hướng dẫn đăng ký tham gia tham khảo tại website:

www.giaithuongsaokhue.vn

Ủy ban nhân dân xã Tường Đa rất mong Quý đơn vị, doanh nghiệp cùng

phối hợp thực hiện Chương trình này./

Nơi nhận:
- ĐU-HĐND xã;

- UBMTTQ VN xã;

- Các ban ngành, đoàn thể;

- Trưởng ấp;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT, VHXH.25.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tùng Linh

http://www.giaithuongsaokhue.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T07:39:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	Nguyễn Tùng Linh<ntlinh.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T09:15:30+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Ủy ban nhân dân xã Tường Đa<tuongda.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T09:16:47+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Ủy ban nhân dân xã Tường Đa<tuongda.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T09:16:55+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Ủy ban nhân dân xã Tường Đa<tuongda.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T09:16:59+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Ủy ban nhân dân xã Tường Đa<tuongda.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!